中温风冷变频冷凝机组
产品介绍
Jul. 2021
Proprietary and Confidential
R410A变频冷凝机组总阵容
2
中温 1.5~4HP
单压缩机

管径对比
R410A vs R404A
7
机组型号 冷媒
机组匹数
HP
机组额定制冷量
kW
R410A对应气液主管
路直径
等制冷量的R404A机组
对应的气液主管路直径
GVSM015NDA10
R410A
1.5 3.0 12/10 16/12
GVSM025NDA10 2.5 4.9 12/10 16/12
GVSM035NDA10 3.5 6.6 12/10 16/12
GVSM040NDA10 4 6.7 22/12 28/16
GVSM060NDA10 6 7.9 28/12 35/16
GVSM080NDA10 8 9.5 28/12 35/16
GVSM100NDA10 10 11.4 35/16 42/22
GVSM180NDA10 18 34.3 54/28 67/35
GVSM210NDA10 21 38.5 54/28 67/35
GVSM270NDA10 27 49.6 67/35 76/42
GVSM350NDA10 35 65.3 76/35 89/42
GVSM460NDA10 46 82.7 76/42 89/54
Proprietary and Confidential
5年来开利变频冷凝机组逐获得市场接受
8
⚫ 变频冷凝机组已投入市场近5年，逐渐趋向稳定，